praedicti Monasterii Ordinis Cisterciensis. Ego Garcias Ruiz
No-
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Notarius publicus de Martos haec scribi feci, Signum meum
apposul in testimonium , atque clausi.

VIIL

BULA DEL SUMO PONTIFICE JUAN XXII EX-
pedida en Aviron & 11 de Junio del ajio 1317, por la
qual comete al Abad de Santas Cruces la eleccion de Mues-
tre que se habia reservado para el nuevo Monasterio de
Santa Maria de Montesa, por aquella vez tan solamente.

En cl' Archivo del Sacro Convento de Montesa.

Reverendissimo in Christo Patri , et metuendissimo Do-
mino Domino Hugoni miseratione Divina Episcopo Penestri-
no , Sacrosanctae Romanae Ecclesiae Cardinali de Cipro wvul-
goariter nuncupato , Tudici , et Commisario causae , quae verti-
tur seu verti et esse speratur inter Reverendum Magistrum,
et Conventum Domus Beatae Mariae Montesiae Militiae Ca-
latravae , et Sancti Georgii Ordinis Cisterciensis ex una, et
quosdam Petri Romei , Antonium’de Populeto , Joannem Mar-
quesii , Joannem de Torriciella, Petrum Pujades, et Benedictum
Saliellas Collectores cuiusdam caritativi subsidii , dudum in Ci-
vitate Dertusae per Reverendissimum in Christo Pacrem Domi-
num Cardinalem de Euxo tunc Apostolicae Sedis Legatum im-
positi, de et super solutiome dicti subsidii, et eius occasione par-
tibus ex altera, auctoritate Apostolica specialiter deputato, vester
humilis servitor Petrus Chawvelli publicus Apostolica auctoritate
. Notarius reverentiam , et homorem debitas cum omni submis-
sione. Noveritis me quasdam vestras Litteras compulsorias,mi-
hi pro parte dictorum Magistri, et Conventus principalium

: prae-
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praesentatas recepisse sub data Romae in Domibus vestrae so-
litae residentiae, sub anno & Nativitate Domini millesimo
quadringentesimo tricesimo primo , indictione nona, die ve-
ro Mercurii decima octava mensis Julii , Pontificatus Sanc-
tissimi in Christo Patris, et Domini nostri Domini Eugenii
divina providentia Papae quarti , anno primo confectas , sigillo-
que vestro , ac manu , et subscriptione discreti Viri Magistri
Thomae Gauquerii Clerici Cameracensis Diocesis publici Aposto-
lica, et Imperiali auctoritatibus Notarii sigillatas , signatas,
et subscriptas , quarum quarta linea sic incipit : Valentinis, Se-
gobricensibus , Dertusensibus , ac alias ubilibet constitutis : ee
finit in eadem : firmiter obedire mandatis ex parte eiusdem
Domini. Penultima vero linea ipsarum litterarum sic inci-
pit: nona, dic vero Mercurii decima octava mensis Julii:
et finit in eadem: Domino Guillermo Pinhols Monacho. .Qua-
rum vigore requisitus pro parte dictorum Magistri ; et Con-
ventus principalium, sub poenis in eisdem vestris Litteris con-
tentis , quamdam Litteram Apostolicam felicis recordationis
Joannis vicesimi secundi, datam Avinone tertio Idus Junii Pon-
tz'ﬁcatus SUr anno primo, more Romanae Curiae cum sigillo plum-
beo, et cum cordula canapis bullatam , non vitiatam , non cancel-
latam , nec in aliqua sui parte suspectam , sed penitus omni
vitio carentem , extraxi d dicto suo originali. Cuius thenor de
verbo ad verbum talis est: Joannes Episcopus Servus Servo-
rum Dei, dilecto filio Abbati Monasterii Sanctarum Cru-
cum Cisterciensis Ordinis Tarraconensis Diocesis, Salutem,
et Apostolicam benedictionem. Nuper et certis, et rationabi-
libus causis, quae ad id nostrum, et Fratrum nostrorum a-
nimos induxerunt, ad instantem charissimi in Christo filit

nos-~
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nostri Jacobi Regls Aragonum illustris supplicationis ins-
tantiam , Monasterio in Castro de Montesia Valentinae Dio-
cesis , infra Regnum suum Valentiae constituto, construen-
do de novo, in quo Fratres Calatravensis Ordinis locaren-
tur , omnia bona, quac quondam Ordo Militiac Templi co
tempore , quo Magister, et nonnulli ex Fratribus dicti Or-
dinis in Regno Franciae communiter capti fuerunt, videli-
cet anno Domini millesimo trecentesimo octavo , mense Oc-
tobris, et quidquid etiam Ordo Hospitalis Sancti Joannis
Hierosolymitani in eodem Regno Valentiae habuisse noscun-
tur, certis bonis dumtaxat exceptis, quae dicto Hospitali
voluimus remanere , auctoritate Apostolica concedenda , do-
nanda, incorporanda, applicanda , et annectenda duximus,
et ctiam unienda, prout in Licteris nostris super confectis
plenius continetur. Magistro et Fratribus Monasterit supra-
dicti, qui fuerint pro tempore inter alia concedentes , quod
omnibus privilegiis, immunitaribus, et libertatibus gaudeant,
quac Magistro , et Fratribus eiusdem Ordinis in Regno Cas-
tellac consistencibus , sunt ab Apostolica Sede concessa : No-
bisque , ac dictac Sedis provisione de primo Magistro , dic-
to novo Monasterio facienda , specialiter reservata. Verum
Nos considerantes -attentius, quod tu de persona eumdem
Ordinem Calatravensem professa , -quae utiliter dicto novo
Monasterio pracesse valeat, et prodesse, facilius 1n parti-
~ bus ipsis notitiam habere poteris pleniorem, tibi providen-
di hac vice auctoritate nostra di¢cto novo Monasterio de
Magistro, plenam concedimus tenore praesentium facultatem.
Datis Avinione tertio Idus Junii, Pontificatus nostri anno
fprimo. Quae omnia, et singula si¢ per me dictum Petrum
S | Chau-
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Chauvelli Notarium gesta, et translatata fuerunt in Villa Sanc-
tiMathei Diocesis Dertusensis , sub anno d Nativitate Domini
millesimo quadringentesimo tricesimo primo , indictione nona,
die vero veneris, intitulata quinta mensis Octobris , pontifica~
tus dicti Domini nostri Domini Eugenii Papae quarti anno
primo. Praesentibus ibidem venerabilibus viris Dominico Mj-
chaelis , Francisco Michaelis jurisperitis, Petro Comi , et Be-
rengario Cuquala Notariis publicis, testibus ad praemissa voca-
tis specialiter , et rogati.r.%Et me dicto Petro Chauvelli pu-
blico Apostolica auctoritare Notario,qui dictarum litterarum com-
pulsoriarum supra proxime designatarum vigore praescriptam
litteram Apostolicam d sua originali Bulla, nihil addito , nikil=
-que remoto , fideliter extraxi , et translatavi, et cum eodem Ori-
&inali veraciter comprobavi , et concordat , manuque mea propria
'scripsi > et in hanc publicam Sformam redegi, hicque me subscrip-
Si, et, ut fides ubique in judicio , et extra adhibeatur, signo meo
solito, et consueto signavi, rogatus, et requisitus in fidem,